年　　　月　　　日
　深　浦　町　長　殿

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

深浦町空き家バンク利活用促進事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付額の確定を受けた補助金について、深浦町空き家バンク利活用促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

	補助金区分
	□リフォーム等補助金　　□家財等処分補助金

	請求額
	金　　　　　　　円

	金融機関名・店名

	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

※口座名義人は、請求者（申請者）と同一の方としてください。